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UNIVERSIDAD VERACRUZANA

INDICADORES FINANCIEROS CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (POR TIPO DE GASTO)
PORCENTAJE DE AVANCE AL PERIODO RESPECTO AL PRESUPUESTO ANUAL

CON RESPECTO AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022

CONSOLIDADO
(EN PESOS)

Hoja 1

Fecha: 14/04/2023

Hora: 10:00 hrs

UnIversIdad Veracruzana

Concepto Presupuesto de
Egresos Aprobado

Devengado Pagado

Monto Monto

Gasto Corriente 7,62 1 ,372,479.22 6,248,734,522.52 8 1 .99

254.96

0.00

0.00

0.00

6,234,646,603.30 81.80

253.05

0.00

0.00

0.00

Gasto Capital 1 10,262.502.78 281,120,41 1.23

0,00

279,024,2 1 0.45

0.00Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos 0.00

0.00Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00

Participaciones 0.00 0.00 0.00

Total 7,731 ,634,982.00 6,529,854,933.75 84.46 6,513,670,813.75 84.25

c.p. MARTHA iMELDA LECnUGA HERNÁNDEZ
DIRECTORA DE PRESUPUESTOS

MTRA. BERTHA
DI RECTORA

MARTiNEZ HERNÁNDEZ
al DE RECURSOS FINANCIEROS

MTRA. LIZBETI
SECRETARIA

VIVEROS CANCINO
,CiÓN Y riNANZAS



UNrVERSiDAD VERACRUZANA
INDICADORES FINANCIEROS CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (POR TIPO DE GASTO)

PORCENTAJE DE AVANCE AL PERIODO RESPECTO AL PRESUPUESTO ANUAL
CON RESPECTO AL PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIPICADO

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022
CONSOLIDADO

Hoja 1
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UnIversidad Veracruzana

Fecha: 14/04/2023
Hora: 10:00 hrs

(EN PESOS)

Concepto
Presupuesto de

Egresos
Modificado

Devengado

%Monto

Pagado

Monto

Gasto Corriente 7,7 1 1 ,907,256.62 6,248,734,522.52 8 1 .03

37.60

0.00

0.00

0.00

77.19

6,234,646,603.30 80.84

37.32

0.00

0.00

0.00

77.00

Gasto Capital 747,619,350.69

0.00

281,120,411.23

0.00

279,024,210.45

0.00Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Participaciones

Total 8,459,526,607.31 6,529,854,933.75 6,513,670,813.75

b.

VIVEROS CANCINO
,CrÓN Y FiNANZAS

r

ñTHA IMELDA LECHUGA HERNÁNDEZ
DiRECrORA DE PRESUPUESTOS

@:S MAKI-iNt:Z HERNÁNDEZ
,L DE RECURSOS FINANCIEROS

MTRA. LIZBETH
SECRETARIA D
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UNIVERSIDAD VERACRUZANA Hoja 1

INDICADORES FINANCIEROS CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (POR TIPO DE GASTO)
PORCENTAJE DE AVANCE AL PERIODO RESPECTO AL MONTO CALENDARIZADO AL PERIODO

CON RESPECTO AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022

CONSOLIDADO

Fecha: 14/04/2023

Hora: 10:00 hrs

UnIversIdad Veracruzana

(EN PESOS)

Concepto Presupuesto de
Egresos Aprobado

Devengado Pagado

Monto %

Gasto Corriente 7,621,372,479.22 6,248,734,522.52

1 10,262,502,78 281,120,4 1 1 .23

81.99 6.234,646,603,30

254.96 279,024,2 10.45

81.80

253.05Gasto Capital

Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

Pensiones y Jubilaciones 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Participaciones

Total 7,731,634,982.00 6,529,854,933.75 84.46 6,513,670,813.75 84.25

C.P. MARTHA IMELDA LECHUGA HERNÁNDEZ

DIRECTORA DE PRESUPUESTOS
MARTÍNEZ HERNÁNDEZNITRA.
RECURSOS FINANCIEROSDIRECT

ITNITRA. LIZB
,CIÓN y FINANZASSECRETARIAE



UNIVERSIDAD VERACRUZANA lloja 1
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UnIversIdad Veracruzana

INDICADORES FINANCIEROS CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (POR TIPO DE GASTO)
PORCENTAJE DE AVANCE AL PERIODO RESPECTO AL MONTO CALENDARIZADO AL PERIODO

CON RESPECTO AL PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022

CONSOLIDADO

Fecha: 14/04/2023

Hora: 10:00 hrs

(EN PESO

Concepto
'resupuesto de

Egresos
Dwengado Pagado

Monto Monto

Gasto Corriente 7,7 1 1 ,907,256.62 6,248,734,522.52 8 1 .03 6,234,646,603.30 80.84

Gasto Capital 747,6 1 9,350.69

0.00

281,120,411.23

0.00

37.60

0.00

0.00

0.00

77.19

279,024,2 10.45

0.00

37.32

0.00

0.00

0.00

77.00

Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00

Participaciones 0.00

8,459,526,607.31

0.00

6,529,854,933.75

0.00

6,513,670,813.75Total

C.P. MARTHA IMELDA LECHUGA HERNÁNDEZ
DiRECrORA DE PRESUpuESTOS

MTRA. BERTIIA MARTiNEZ HERNÁNDEZ

DE RECURSOS FINANCIEROS
A VIVEROS CANCINO

bCIÓN Y FINANZAS



UNIVERSIDAD VERACRUZANA
iNDiCADORES FiNANCiEROS CLAsrFrcAciÓN ECONÓMICA (POR TIPO DE GASTO)

VARIACiÓN PORCENTUAL. NOMINAL Y REAL. CON RELACiÓN AL MONTO REGis'rn,4DO EN EL MiSMO PERiODO DEL AÑO ANTERiOR
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022

CONSOLIDADO

(EN PESOS)

Hoja 1

Fecha: 14/04/2023

Hora: 10:CX) hrs

Devengado

Gasto COITiente

Gasto Capital

7,168,092,529.77 6,248,734,522.52

152,506,6 16.03 28 1,120,4 1 1.23

o.oo o.oo

-9 1 9,358,007.25

128,613,795.20

0.00

-12.83

84.33

0.00

-19.15

70.97

0.00

7, 164,433,647.73 6,234,646,603.30

152,506,724.34 279,024,2 10.45

o.oo o.oo

-929,787,044.43

126,5 17,486.1 1

0.00

- 12.98

82.96

0.00

-19.29

69.69

0.00Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones 0.00

0.00

-803,269,558.32

0.00

0.00

- 10.98

0.00

0.00

-17.43

Participaciones

o.oo o.oo

o.oo o.oo

7,320,599,145.80 6,529,854,933.75

0.00

0.00

-790,744,212.05

0.00

0.00

-10.80

0.00

0.00

- 17.27

o.oo o.oo

o.oo o.oo

7,316,940,372.07 6,513,670,813.75Total

C.P. MARTHA IMELDA LECHUGA HERNÁNDEZ

DiRECrORA DE PRESUPUESTOS

MARTiNEZ HERNÁNDEZ
DE RECURSOS

MTRA. LIZBETH
SECRETARIA

VIVEROS CANCINO
,CIÓN Y FINANZAS


